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® Raiffeisen

Meine Bank
La mia banca

Landescup SX

SKICROSS
CLASSIFICA UFFICIALE

0.bolzano.

KRONOS

Alto Adige
Sudtirol

Codex: A_FEA0138 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
LANDESCUP SKICROSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA0078
COD. ORGANIZZATORI 00309 NOME SOCIETA' ASC GSIESERTAL
LOCALITA' ST.MAGDALENA GSIES DATA 5/ 22021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO C. GRUBER NOME PISTA BERGLIFT
ARBITRO PARTENZA 1665 m
DIRETTORE DI GARA A. KRAUTGASSER ARRIVO 1535 m
DISLIVELLO 130 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  14/065/AA/A

TRACCIATORE A. KRAUTGASSER
APRIPISTA - A - A. SCHRANZHOFER - B - A. TASCHLER
- C - H. STEINMAIR - D - M. HOFMANN
- E - M. KARGRUBER - F - J. SCHWINGSHACKL
- G - JBACHER -H -
NUMERO DI PORTE 20
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: BEWOELKT NEVE: KOMPAKT TEMPERATURA P: -2°C A:  -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 3 50490 PERATHONER Leila 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 38.95 0.00 100
2 2 53054 COSTA Virginia 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 39.13 3.37 80
3 41 53818 FRANZONI Julia 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 3964 12,93 60
5 52113 DE NARDIN Maria 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 3964 1293 60
5 37 53384 SATTLER Nicole 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 3974 1481 45
6 4 54194 PIOK Theresa 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 3979 1574 40
7 12 56106 TASCHLER Norah 2006 AA 00309 ASC GSIESERTAL 3984 16,68 36
8 14 50402 GUFLER Bianca 2005 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 39.88 1743 32
9 13 50705 SANIN Martina 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 3990  17.80 29
10 1 52519 RUNGG Tessja 2005 AA 00256 ASV PRAD 4002 20.05 26
11 32 56252 AVESANI Lisa 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 4009  21.37 24
12 56 55577 HOPFGARTNER Eva 2006 AA 00301 ASV TAISTEN 4011 21.74 22
13 27 53337 GASSER Katharina 2006 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCH 4012 2193 20
14 9 54771 GRANRUAZ Rita 2006 AA 00097 AST ALTA BADIA 4015  22.49 18
15 8 50464 STOLL Lina 2005 AA 00301 ASV TAISTEN 4020 2343 16
16 16 54955 BLASBICHLER Eva Sophia 2006 AA 00130 WSV BRIXEN 4026 2455 15
17 36 53661 FEICHTER Hannah 2006 AA 00301 ASV TAISTEN 4030  25.30 14
18 10 54841 MOLING Kristin 2006 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 4031 2549 13
19 25 53223 KINZNER Amelie 2006 AA 01069 RG WIPPTAL 4034 26.05 12
20 20 50620 AMORT Vanessa 2005 AA 00596 ASV VINTL 4040  27.18 11
21 38 55034 INSAM Jessica 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 4041 27.36 10
22 11 51020 PERATHONER Lisa 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 4043  27.74 9
23 15 50433 MORANDELL Greta 2005 AA 01147 ASC KALTERN 4053 2961 8
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
24 35 51495
25 19 53674
26 24 53903
27 17 56151
7 54072
29 39 50682
30 6 53631
31 18 51384
32 40 53308
33 42 56033
34 21 53612
35 51 55217
36 55 53829
53 682592
38 57 685405
39 22 55676
40 52 55789
41 44 55473
42 28 53887
43 54 54683
44 3 51917
45 47 51083
46 30 54884
47 26 53460
48 23 55053
49 43 55624
50 29 55719
51 49 52248
52 33 54808
53 50 52231
54 45 54195
55 48 53689
56 46 52080
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
34 54148
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PALMA Lea

NOCKER Elisa
KASSLATTER Michelle
TRAFOIER Selina
GIRTLER Leonie

FILL Valentina
PERNSTICH Nora
SCHWINGSHACKL Nora
ASCHBACHER Mara
SOSI Nicole

LANER Marie

AVI Alicia

TESTA Marianna
MEIJER Inge
MARSALEKOVA Dominika
BALADA Emma
FRIGERIO Nadine
RIZZI Carmen
ZOEGGELER Annika
PRAMSTRALLER Sophie
PLANK lIrina
PALLHUBER Linda
TRIBUS Luisa
GURNDIN Leonie
VENT Leonie Juliane
AUER Debora

MARINI Coralie
THALER Sofia
GAMPER Katja
INNERHOFER Magdalena
KOLLMANN Alexandra
RUNGG Elena
AGOSTINI Emily

57
0
1
NEULICHEDL Hanna

0

05-02-2021 / Valle di Casies/Gsies

PUNTI

ANNO

2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005

2006

8
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COD.

00363
02013
00078
00377
01069
03412
00253
03412
00309
00529
00077
00078
00078
00116
03579
01286
00309
01286
00256
03564
00039
00257
00196
00253
00256
01069
01018
00097
00256
00256
01018
00256
00257

02013

SOCIETA'

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV SEISERALM SKI TEA
SKI CLUB GROEDEN
ASC ULTEN

RG WIPPTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASC JOCHGRIMM

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASC GSIESERTAL

GSA GROLE

SC MERAN RAIKA MERAN
SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASC ORTLER

ASV RACING KRONPLATZ
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASC GSIESERTAL

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV PRAD

ASV KLAUSEN

ASV WELSCHNOFEN

ASV SK AHRNTAL

ASC SCHENNA

ASC JOCHGRIMM

ASV PRAD

RG WIPPTAL

ASV TSCHERMS

AST ALTA BADIA

ASV PRAD

ASV PRAD

ASV TSCHERMS

ASV PRAD

ASV SK AHRNTAL

ASV SEISERALM SKI TEA

TEMPO
FINALE

40.62
40.63
40.69
40.74
40.74
40.80
40.89
40.97
41.02
41.08
41.10
41.23
41.27
41.27
41.33
41.43
41.54
41.60
41.91
42.12
42.24
42.25
42.29
42.58
42.83
43.17
43.29
43.65
44.56
44.79
45.60
47.86
53.44

F= 730
PUNTI
GARA

31.30
31.49
32.61
33.55
33.55
34.67
36.36
37.86
38.80
39.92
40.30
42.73
43.48
43.48
44.61
46.48
48.54
49.67
55.48
59.41
61.66
61.85
62.60
68.03
72.72
79.09
81.34
88.09
105.14
109.45
124.63
166.99
271.57
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SKICROSS
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Codex: A_MEA0137 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
LANDESCUP SKICROSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA0078
COD. ORGANIZZATORI 00309 NOME SOCIETA' ASC GSIESERTAL
LOCALITA' ST.MAGDALENA GSIES DATA 5/ 22021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO C. GRUBER NOME PISTA BERGLIFT
ARBITRO PARTENZA 1665 m
DIRETTORE DI GARA A. KRAUTGASSER ARRIVO 1535 m
DISLIVELLO 130 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  14/065/AA/A

TRACCIATORE A. KRAUTGASSER
APRIPISTA - A - A. SCHRANZHOFER - B - A. TASCHLER
- C - H. STEINMAIR - D - M. HOFMANN
- E - M. KARGRUBER - F - J. SCHWINGSHACKL
- G - JBACHER -H -
NUMERO DI PORTE 20
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: BEWOELKT NEVE: KOMPAKT TEMPERATURA P: -2°C A:  -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 90 50907 SCHERER Elias 2005 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 38.40 0.00 100
2 75 55596 RIFESSER Mike 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 38.83 8.17 80
3 119 55002 FEICHTER Jonas 2006 AA 00301 ASV TAISTEN 39.04 1247 60
70 51476 GROSSRUBATSCHER Fabio 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 3904 1217 60
5 72 50815 STADLER Aaron 2005 AA 00772 ASV VILLNOESS 3907 1274 45
6 67 51261 FRANZELIN Jakob 2005 AA 01003 ASC PETERSBERG 3909 13.12 40
7 79 51597 KOFLER Manuel 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 3916 1445 36
8 74 51153 COMPLOJ Patrick 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 3924 1597 32
9 84 51818 KERSCHBAUMER Ivan 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 3931 17.30 29
10 101 51342 KRUEGER Rene 2005 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 3938  18.63 26
11 108 50311 STEINMAIR Tobias 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 3942 19.39 24
12 78 50389 WEISSENSTEINER Patrick 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 3943 1958 22
13 69 52056 SIEDER Lukas 2005 AA 01069 RG WIPPTAL 3945  19.96 20
59 52240 STUEFER Philip 2005 AA 00435 ASC SARNTAL 3945  19.96 20
15 65 52288 CIARLITTI Matteo 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 3946 2015 16
16 64 51916 PERATHONER Philip 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 3948 2053 15
17 106 52564 PERISSINOTTO Mattia 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 3955  21.86 14
18 71 52143 PEER Tobias 2005 AA 00169 ASC HAID RAIFFEISEN 3956  22.05 13
19 60 52503 LADURNER Tobias 2005 AA 00304 ASC HAFLING 3962  23.19 12
20 107 54804 FROETSCHER Hannes 2006 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCH 3963 2338 11
82 54099 BOTZNER Peter 2006 AA 01018 ASV TSCHERMS 3963 2338 11
22 63 50958 RAINER Fabian 2005 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 3965 2376 9
23 113 670255 HEUFLER Patrick 2005 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEA 3976 2585 8
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
24 66 54310
25 76 51407
26 87 53071
27 58 52022
28 61 50831
29 88 55652
30 73 53999
31 95 51398
32 81 51572
33 77 55243
34 68 52620
35 86 55810
36 85 50767
37 80 53962
38 83 53781
39 103 55163
40 62 51193
41 117 52350
42 98 56492
43 112 54344
44 91 54385
45 94 53665
46 100 54211
47 105 54292
48 92 55315
49 99 51751
50 120 54216
51 118 56339
52 102 50702
96 53592
54 97 53669
55 110 54149
56 115 53979
57 116 54359
58 111 52067
59 104 51927
60 89 51694
61 93 55635
62 109 53748
63 121 56164
64 114 53906
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WOLFSGRUBER Maximilian
TAMERS David
LANTSCHNER Markus
CLARA Max
CASTLUNGER Marc
STRICKER Paul

LINDER Rene'
GSCHNITZER Phillip
PERATHONER Matteo
AVESANI Matteo
HALLER Moritz
MOELGG Alexander
VICENZI Alex
GRUBER David
LECHNER Luis
THALER David
ZUCCHINI Enrico
SEEBACHER Alex
RABANSER Patrick
OBERRAUCH Julian
STOLZLECHNER Fabian
RABANSER Aaron
PIRCHER Alex

SOLDERER Peter
KOELLEMANN BALDINI Alois
MAZZUCCHELLI Luca
GUARINO Alex

PLIEGER Manuel
FELDERER Matthias
DEMETZ Colin
ROHREGGER Shaun
NEULICHEDL Max
MERANER Jannik David
KLOTZ Felix

TAPPEINER Felix

GILLIO Daniel

TAIBON Marco

PEINTNER Marian Josef
ZEPPA Lorenzo

WIESER Josef

MORETTO Filippo

Valentino

64

0

0

0
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PUNTI

ANNO

2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
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COD.

03412
03412
02013
03412
00097
00256
00078
01069
00078
03579
00198
00196
00377
01018
01286
00097
00116
02013
02013
00749
00257
02013
01018
01003
00169
00301
03412
00435
01147
00078
00347
02013
01147
01147
00077
00256
03412
03412
00516
01069
00516

SOCIETA'

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
AST ALTA BADIA

ASV PRAD

SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV RACING KRONPLATZ
ASK SCHNALSTAL

ASC SCHENNA

ASC ULTEN

ASV TSCHERMS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
AST ALTA BADIA

ASC ORTLER

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV SEISERALM SKI TEA
ASC PLOSE

ASV SK AHRNTAL

ASV SEISERALM SKI TEA
ASV TSCHERMS

ASC PETERSBERG

ASC HAID RAIFFEISEN
ASV TAISTEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASC SARNTAL

ASC KALTERN

SKI CLUB GROEDEN
ASC EGGEN

ASV SEISERALM SKI TEA
ASC KALTERN

ASC KALTERN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV PRAD

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
AS MERANO

RG WIPPTAL

AS MERANO

TEMPO
FINALE

39.79
39.83
39.85
39.90
40.02
40.04
40.07
40.22
40.26
40.30
40.31
40.32
40.34
40.40
40.47
40.62
40.71
40.83
40.86
40.94
41.16
41.19
41.20
41.24
41.31
41.34
41.37
41.46
41.47
41.47
41.56
41.78
41.86
41.96
42.02
42.08
42.30
42.37
42.64
42.81
43.83

F= 730
PUNTI
GARA

26.42
27.18
27.57
28.52
30.80
31.18
31.75
34.60
35.36
36.12
36.31
36.50
36.88
38.02
39.35
42.20
43.91
46.20
46.77
48.29
52.47
53.04
53.23
53.99
55.32
55.89
56.46
58.17
58.36
58.36
60.07
64.26
65.78
67.68
68.82
69.96
74.14
75.47
80.60
83.84
103.23
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